Об утверждении Плана проверок муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению образования администрации муниципального округа Горноуральский

Свердловской области за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2026 году.

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного

Решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 №33/6,

пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», пунктом 3.23 статьи 2 Федерального закона

от 03.11.2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением

администрации Горноуральского городского округа от 02 сентября 2019 года

№1570 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью

муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений

Горноуральского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План осуществления проверок муниципальных

учреждений, подведомственных Управлению образования администрации

муниципального округа Горноуральский  Свердловской области за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в 2026 году.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления

образования администрации муниципального округа Горноуральский

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Центр развития образования» Бурба Е.В.

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.12.2025 № 675

г. Нижний Тагил

План

проверок муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации муниципального

округа Горноуральский  Свердловской области за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2026 году.

№

п/п

Наименование

уполномоченного

органа,

осуществляющего

проверку

Подведомственная организация, деятельность

которой подлежит плановой проверке

Вид

проверки

(документ

арная,

выездная,

документ

арная и

выездная)

Предмет и

основание

проверки

Сроки проведения плановой

проверки

Наименова

ние

организаци

и

Юридический

адрес

организации

Фактический

адрес

организации

или место

фактического

осуществления

деятельности

организации

Проверяе

мый

период

(месяц,

год)

Дата

начала

проведения

проверки

Срок

проведе

ния

проверк

и (раб.

дн.)

1 Управление

образования

администрации

муниципального

округа

Горноуральский

МБДОУ

детский

сад

комбиниро

ванного

вида №30

622911

Свердловская

область,

Пригородный

район, с.

Николо-

Павловское

Ул.

Юбилейная д.

1

622911

Свердловская

область,

Пригородный

район, с.

Николо-

Павловское ул.

Юбилейная д. 1

Документ

арная

выездная

Соблюдение

трудового

законодательств

а и иных

нормативно-

правовых актов,

содержащих

нормы

трудового права

согласно плана

2025 январь 20

2 Управление

образования

администрации

муниципального

округа

Горноуральский

МБОУ

СОШ №21

622914

Свердловская

область,

Пригородный

район, с.

Краснополье,

ул. Мира 1а

622914

Свердловская

область,

Пригородный

район,

с.Краснополье,

ул. Мира 1а

Документ

арная

выездная

Соблюдение

трудового

законодательств

а и иных

нормативно-

правовых актов,

содержащих

2025 Январь-

февраль

20

нормы

трудового права

согласно плана

3 Управление

образования

администрации

муниципального

округа

Горноуральский

МБОУ

СОШ №4

622933

Свердловская

область,

Пригородный

район, с. Лая

Ул. Зеленая

площадь д.2

622933

Свердловская

область,

Пригородный

район, с. Лая

Ул. Зеленая

площадь д.2

Документ

арная

выездная

Соблюдение

трудового

законодательств

а и иных

нормативно-

правовых актов,

содержащих

нормы

трудового права

согласно плана

2025 декабрь 20